PORTARIA Nº 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA ZILDETE MARIA DENARDI PARA EXERCER O CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO DE SECRETARIA DA SAÚDE E BEM ESTAR

SOCIAL.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR a partir de 02 de janeiro de 2017, ZILDETE MARIA DENARDI,

brasileira, casada, inscrita no CPF nº. 657.079.079-04, residente e domiciliada em

Rua Octavio Mattana, 32 no Município de Pinheiro Preto-SC, para exercer o cargo

de provimento em comissão de Secretária Municipal de Saúde, com vencimentos da

Lei   Municipal nº 1.892 de 28 de junho de 2016, filiada ao Regime Geral de

Previdência Social.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2017.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – 02 de janeiro de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal